
 Zarządzenie Nr 83 /2025 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2025r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 46 165 012,00 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 36 239 370,63 zł, dochody majątkowe w 
wysokości 9 925 641,37 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 49 551 917,59 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 166 917,59 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 18 385 000,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
                                                            §2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2025. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  83 /2025 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.01.2025 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2025 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki na zadania z zakresu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie  8 491,00 zł – 
refundacja zadań oświatowych. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
              
                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 83 /2025 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 13 335 327,19 8 491,00 13 343 818,19  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 8 491,00 88 491,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 491,00 8 491,00 

 

Razem: 46 156 521,00 8 491,00 46 165 012,00  

 
 
 
w tym: 

   

bieżące 36 230 879,63 8 491,00 36 239 370,63 

majątkowe 9 925 641,37  0,00 9 925 641,37 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                    Załącznik  Nr 2                                                                                                                                  
do zarządzenia Nr 83 /2025 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                          z dnia 31 stycznia 2025 r 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 224,00 0,00 1 224,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 224,00 0,00 1 224,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 025,16 1 025,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 173,76 173,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 25,08 25,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 224,00 -1 224,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 15 188 588,15 8 491,00 15 197 079,15 

 80101  Szkoły podstawowe 7 702 584,89 8 491,00 7 711 075,89 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 102,47 7 102,47 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 388,53 1 388,53 

851   Ochrona zdrowia 176 000,00 0,00 176 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 000,00 0,00 149 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

855   Rodzina 3 109 696,00 0,00 3 109 696,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 441 928,00 0,00 441 928,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -700,00 19 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 700,00 700,00 

Razem: 49 543 426,59 8 491,00 49 551 917,59 

 
 
 
 
 
w tym: 

   

bieżące 31 158 426,59 8 491,00 31 166 917,59 

majątkowe 18 385 000,00 0,00 18 385 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                    Załącznik  Nr 3                                                                                                                                  
do zarządzenia Nr 83 /2025 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                          z dnia 31 stycznia 2025 r 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2025 r. 

 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 224,00 0,00 1 224,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 224,00 0,00 1 224,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 025,16 1 025,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 173,76 173,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,08 25,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 224,00 -1 224,00 0,00 

Razem: 2 554 502,00 0,00 2 554 502,00 

 


